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AGEHAB

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO SUL

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

GOVERNO

DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

JARDIM AEROPORTO - DOIS IRMAOS DO BURITI / MS - 36 Unidades - Data de abertura: 16/04/2020

PROTOCOLO

0000260647
0000228028

0000226916
0000263228
0000248497

0000227614
0000249039
0000229057

0000248620

0000227644
0000007243

0000264232
0000265441
0000228868
0000265667
0000265738
0000265453
0000265720
0000265719
0000265950

NOME DO CONTEMPLADO

IVONETE GOMES PEDRO

MARIA APARECIDA DE SOUZA
SILVA DUARTE

CAROLINE JORGE DE SOUZA
MARIELI CARDOSO DUARTE

ANA PAULA RODRIGUES DOS
SANTOS

NEUZA DOS SANTOS ROMEIRO
JULIANA FERNANDES DA SILVA
EDMARA FRANCO DA SILVA

DANIELE TATIANY SOARES DE
MENEZES

CLEUZA DA SILVA VANDES

MARIA DO ROSARIO NUNES DA
SILVA

OSMAR GOMES DA SILVA
ROGERIO DE SOUZA SILVA
HELENA IZIDORO DOS SANTOS
ADAO BATISTA JARA

GILSON DIAS DE ALMEIDA
ADALBERTO DA SILVA FABRICIO
CELSO DE SOUZA MARTINS
MARCELO PEREIRA CARDOSO
GEZICARLA ALVES COELHO

CPF DO CONTEMPLADO

HH# HH#.728-70
#H#H ###.511-35

#H##H# ###.911-61
#H## ###.021-33
HH##H HH#.321-72

HH# HH#.771-82
#H# ###.681-03
#H#H ##H#.951-19

H#H## ###.861-55

HH# HH##.011-72
HH# HH#.721-15

HH#H ##H#.631-70
H#H#H# ###.871-48
HH#H ##H#.851-29
#H## ###.801-82
HH## HH##.431-53
## ###.658-03
#H# . ###.111-00
#i#H ##H#.451-08
Hi#H ##H#.491-88

NOME DO CONJUGE

CLAUDIO PEDRO
MARCELO RAMOS DUARTE

OSMAR PADILHA
MARIVANDO PEREIRA DIAS

FERNANDO GEFERSON DOS
SANTOS

FABRICIO APARECIDO DA SILVA
FRANCISCO MARQUES ARAUJO

CPF DO CONJUGE DATA DE ASSINATURA QD LT

HH# HH#.218-14
HitH ##H.211-96

#H## ###.481-10
#H## ###.201-59

H#H#H HH#.211-02

HH## ###.041-96
HH## HH##.431-89

MAIARA APARECIDA SILVA ALMEIDA ### . ###.511-64

LUCIANA DE SOUZA MARTINS

H#H## ###.451-03

25/09/2020
25/09/2020

25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020

25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020
25/09/2020

25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020

Z11 03
Z09 05

Z10 05
Z11 06
Z11 07

Z11 02
Z11 05
Z11 08

Z09 07

Z10 08
Z09 08

Z10 04
Z10 07
Z10 01
Z11 01
Z10 02
Z11 4
Z09 06
Z10 03
Z10 06
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